
KELIONĖS APRAŠYMAS
SHARM BRIDE RESORT AQUA & SPA 4* (Egiptas, Sharm El Sheich)

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 8 km iki Šarm el Šeicho
-Apie 18 km iki Naam Bay įlankos
-Apie 28 km iki senamiesčio
-Antroje viešbučių linijoje
 
 
 
 
 
Naujas, jaukus viešbutis turintis jaukią teritoriją. Viešbutis atsidarė 2010 metais, paskutinis kosmetinis remontas atliktas 2022
metais. Viešbutį sudaro pagrindinis 2-jų aukštų pastatas bei 2-jų ir 3-jų aukštų pastatų kompleksas. 126 jaukūs ir patogūs
kambariai – taip lyg namie. Yra sujungti kambariai (Promo + Pool View kambarys) ir kambariai neįgaliesiems (Pool View). Oficiali
viešbučio svetainė: https://sharmbride.com/
 
Viešbučio teritorijoje:
-restoranas;
-3 barai (vestibiulio baras mokamas);
-3 baseinai (šildomas žiemą), skėčiai, gultai, čiužiniai – nemokami;
-skalbimo paslaugos (mokama);
-bevielis internetas fojė;
-pagrindiniame baseine yra skyrius vaikams.
 
Pramogos ir sportas:
-pramoginiai renginiai;
-vandensvydis;
-smiginis;
-vandens polo. 

Kambariai
Promo:
Apie 40 m2 ploto kambarys trims asmenims. Kambaryje galima 1 papildoma viengulė lova. Patogumai kambaryje: seifas, LCD
televizorius (palydovinė televizija), plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, mini baras (už mokestį), vonia arba dušas, balkonas
arba teras (kambariuose tik prancūziški langai), vanduo buteliuose (1 mažas butelis asmeniui atvykus be papildymo), telefonas.
Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – pagal pageidavimą, kambarių aptarnavimas – mokama.
Standartinis:
Jaukus kambarys su vaizdu į gatvę. Maksimalus apgyvendinimas – 2+1 arba 3 asmenys. Kambario plotas – apie 40 m2. Galima
viena papildoma viengulė lova. Įrengimai kambaryje: seifas, LCD televizorius (palydovinė televizija), plaukų džiovintuvas, oro
kondicionierius, mini baras (už mokestį), vonia arba dušas, balkonas arba teras (kambariuose tik prancūziški langai), vanduo
buteliuose (1 mažas butelis asmeniui atvykus be papildymo), telefonas. Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – pagal
pageidavimą, kambarių aptarnavimas – mokama.
Standartinis PV:
Patogiai įrengtas kambarys su vaizdu į baseiną. Maksimalus apgyvendinimas – 2+2 arba 3+1 asm. Kambario plotas – apie 42
m2. Galima viena papildoma viengulė lova. Patogumai kambaryje: seifas, LCD televizorius (palydovinė televizija), plaukų
džiovintuvas, oro kondicionierius, mini baras (už mokestį), vonia arba dušas, balkonas arba teras (kambariuose tik prancūziški
langai), vanduo buteliuose (1 mažas butelis asmeniui atvykus be papildymo), telefonas. Kambarių valymas – kasdien, patalynės
keitimas – pagal pageidavimą, kambarių aptarnavimas – mokama.
Family room:
Dviejų miegamųjų kambarys atskirti durimis. Viename miegamajame King bed, antrajame – 2 twin beds tipo lovos. Kambario
plotas – apie 75 m2. Maksimalus apgyvendinimas – 2+2 arba 3+1 asm. Patogumai tik jums: seifas, LCD televizorius (palydovinė
televizija), plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, mini baras (už mokestį), vonia arba dušas, balkonas arba teras
(kambariuose tik prancūziški langai), vanduo buteliuose (1 mažas butelis asmeniui atvykus be papildymo), telefonas. Kambarių
valymas – kasdien, patalynės keitimas – pagal pageidavimą, kambarių aptarnavimas – mokama.

Paplūdimys
 
 
 
 
Koralinis smėlio paplūdimys Horizon Beach. Paplūdimyje yra tualetas, dušas. Dėl jūsų saugumo rekomenduojama speciali
avalynė. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami.

Egiptas
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Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Šarm el Šeichas:
Kurortinis miestas Egipto pietinėje Sinerijos pusasalio dalyje. Dar kažkada miestas buvo nedidelis kaimas, o dabar išpopuliarėjęs
miestas tarp turistų dėl patogios vietos, gero klimato ir turtingos gamtos. Šarm el Šeichas iš arabų kalbos išvertus reiškia
„šeicho įlanka“. Mėgstamiausias ir brangiausias Egipto kurortas. Mieste yra daugybė restoranų, prekyviečių, diskotekų, golfo
klubų, tarptautinių viešbučių ir greito maisto užkandinių. Puiki galimybė golfo mėgėjams ir dar tik pradedantiesiems. Koraliniai
rifai puikiai vertinami nardytojais. Nuostabi vieta mėgstantiems ir ramų, ir aktyvų poilsį tarp gamtos grožybių.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sharm-bride-resort-aqua-spa-3-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sharm-bride-resort-aqua-spa-3-egiptas-sharm-el-sheich

